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MCCC菌种共享服务协议
甲方（资源使用方）：                         
乙方（资源提供方）：自然资源部第三海洋研究所                                              
协议内容：
为加强海洋微生物资源的规范管理，明确甲、乙双方的权利义务，根据《中华人民共和国民典法》、《生物多样性公约》等相关法律、法规及条约的规定，经双方协商，本着平等互利的原则，在充分发挥双方各自优势的基础上，就海洋微生物资源共享使用达成如下协议：
1. 乙方委托中国海洋微生物菌种保藏管理中心（以下简称MCCC）向甲方提供菌种资源。菌种清单见附件。
甲方利用上述菌株，开展如下研究： 
2. 甲方利用该批微生物资源材料、复制品及其衍生物的任何活动都必须遵守国家的相关政策、法律和法规。“复制品”是指对原有微生物资源没有修饰、能充分代表原有性质的微生物资源及其备份，这些材料不仅仅限于生长的微生物细胞，而包括其他扩繁的材料。“衍生物”是在原有微生物资源材料的基础上，通过充分改变从而使该微生物资源材料拥有一些新的特性。
3. 甲方从MCCC得到的微生物资源材料只能用于本协议规定的科学研究，不能用于危害人类安全的试验活动，并无条件承担并采取适当预防措施以降低该批菌株在研究利用过程中可能发生的损害身体健康或引发的环境风险。
4. 菌种共享过程，其知识产权/所有权保持不变。未经乙方及有关管理部门书面许可，甲方不得将菌种资源（包括资源的各种形式，如基因组DNA、发酵产物等）提供给第三方。
5. 没有得到乙方及有关管理部门的书面许可，该批微生物资源材料及其复制品不能用于商业用途，甲方仅有该批微生物菌株材料的使用权，该批微生物资源材料的所有权归乙方所有或解释。
6. 甲方不能够以任何理由改变该批微生物资源材料的MCCC菌种保藏编号，并务必在今后的科学研究、论文、文章发表过程中真实体现MCCC菌种编号。
7. 代购模式种，使用方发表论文时，须标注菌株订购来源编号，如“KCTC xxxx”，遵循有关国际惯例，尊重菌种鉴定人的有关权益；
8. 甲方利用乙方微生物菌种获得的实验结果，有责任将相关结果反馈给乙方；
9. 菌种共享服务需收取工本费等费用，明细见附件；
10. 该协议应遵循资源提供方MCCC已签署的相关协议为前提，未尽事宜，双方协商解决。
11. 本协议一式二份，由甲、乙双方盖章后生效。

	甲方： 

联系人：（签字） 

年   月   日
	乙方：自然资源部第三海洋研究所

联系人：（签字）
年   月   日


菌种服务明细及费用
	需方： 
地址： 
邮编：

联系人：
电话：

邮箱：
	供方：自然资源部第三海洋研究所
地址：厦门市思明区大学路178号
邮编：361005

联系人：赖其良
电话：0592-2195177
邮箱：mccc5177@163.com


菌株服务信息及服务费明细：
	编号
	菌株编号
	属种名
	菌株斜面单价
（￥）
	冻干管单价（￥）
	金额小计（￥）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	邮寄费用：50元（仅限大陆境内）


总计： 0.00                   （         人民币            元整）
因我所基本户账号（4100020709024905553）只接受科研项目和其他横向技术服务项目的收款。所以请按如下菌保中心专用收款账户付款（同网站）： 

单 位: 自然资源部第三海洋研究所

开户行: 中国工商银行厦门城建支行

帐 号: 9558854100000920333

银行行号：102393000212

电 话: 86(0)-592-2195177

汇款用途或备注中请写“菌种服务”。并请提供发票抬头及对应纳税人识别号（或提供单位税务登记证扫描件）。另外说明，我们开据的发票上面的账号还是原来基本户的账号。开具的普通电子发票，税率3%，发票内容为：*研发和技术服务*菌种服务费 。
供方审核人（签章）：                          
日期：      年   月  日
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